
Besluit tot wijziging van het Algemeen mandaatbesluit omgevingsdienst 

regio Arnhem - gemeente Rheden 2019 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

  

gelet op artikel 8 van de Gemeenschappelijke regeling omgevingsdienst regio Arnhem, afdeling 10.1.1 

van de Algemene wet bestuursrecht en de Gemeentewet; 

  

overwegende dat het gewenst is dat de ODRA het proces rond de handhaving op de energielabel C- 

verplichting van kantoren gaat uitvoeren; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: het besluit tot wijziging van het Algemeen mandaatbesluit omgevingsdienst regio 

Arnhem - gemeente Rheden 2019 

  

Artikel I Wijziging  Algemeen mandaatbesluit omgevingsdienst regio Arnhem - gemeente Rheden 

2019. 

  

De vierde kolom in nummer 132 in de toelichting bij bijlage 2 van het Algemeen mandaatbesluit omge- 

vingsdienst regio Arnhem - gemeente Rheden 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Wordt Was   

Begrenz ing Opt- 

out 

Man- 

daat 

Begrenz ing Opt- 

out 

Man- 

daat 

Woningwet Art. Nr. 

    X     Nee Zorg dragen voor handhaving op grond van de Wet 

ruimtelijke ordening 

92 lid 1 132 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Velp, 28 februari 2023 

  

Het college voornoemd, 

  

burgemeester. 

  

secretaris. 

Nr. 106391 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2023 nr. 106391 13 maart 2023 1 


